
 

 

    

AYUNTAMIENTO DE  

CALAMONTE 

 

 

Fecha:   

 

 

  

EXP.: 11/2022 

 

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 
PARA LA SELECCIÓN DE TRABAJADORES  

TEMPORALES PARA EL PUESTO DE PEONES DE 
MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA 

Visto el expediente de selección para la elaboración de una bolsa de trabajadores/as 
temporales para el puesto de PEON DE MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA, mediante el 
procedimiento de concurso, en función de las necesidades de contratación temporal de este 
Ayuntamiento, 

RESUELVO: 

PRIMERO.- Se declara aprobada la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as, 
que se hará pública en el Tablón de Anuncios de este Ayuntamiento, y que es la siguiente: 

 ADMITIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI 
ACOSTA ALMORIL AMANDA *****071Z 
AGUDO RIO NOELIA *****163D 
AGUILAR MATEOS MANUEL *****272J 
ALMEDA BARRENA ESTHER *****928Q 
ALMORIL CUSTODIO EMILIA *****776Z 
ALMORIL CUSTODIO FERNANDO *****518Q 
ALMORIL LOPEZ Mª ANTONIA *****934C 
ALMORIL RODRIGUEZ FERNANDO *****029W 
ALMORIL RODRIGUEZ Mª DEL CARMEN *****855E 
ALVAREZ CASTILLO TORIBIO *****134H 
ALVAREZ DEL HOYO JUAN LUIS *****559S 
ALVAREZ FERNANDEZ AFONSO *****086A 
ALVAREZ FERNANDEZ CLAUDIO *****251T 
ALVAREZ GIL Mª MERCEDES *****758J 
ALVAREZ GONZALEZ Mª JOSE *****743C 
ALVAREZ MACIAS Mª JOSEFA *****581R 
ALVAREZ MATEOS DIEGO *****732C 
ALVAREZ MORA INMACULADA *****682P 
ALVAREZ NIETO ANA BELEN *****338M 
ALVAREZ NIETO MARISOL *****639N 
ALVAREZ SANCHEZ NOELIA *****431F 
ALVAREZ VAZQUEZ PABLO *****482Z 
ALVAREZ VENEGAS FERNANDO *****732D 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
Q

Y3
4R

YQ
ZK

ZD
W

Q
2Z

Y5
R

FD
A4

5M
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

al
am

on
te

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
11

 



 

 

    

AYUNTAMIENTO DE  

CALAMONTE 

 

 

Fecha:   

 

 

  

ALVAREZ VIVARACHO SUSANA *****843J 
ALVAREZ VIZCAINO FRANCISCO JOSE *****884V 
ALVAREZ VIZCAINO Mª MANUELA *****883Q 
AMBROSIO RUBIO Mª CRUZ *****035D 
ANDRADES PEREZ EUGENIA *****361E 
ANTILLANO MAYO Mª ANSUNCION *****311P 
ASENSIO IGLESIAS EVA Mª *****649L 
ASENSIO IGLESIAS VICTORIA *****417F 
AVALOS  SERANO Mª GEMA *****550K 
AVILA GONZALEZ ANDRES *****334M 
BALSERA VILLAR Mª JOSE *****565B 
BAÑO BARRENA PIEDAD *****316D 
BARRAGAN JIMENEZ SARA *****486Z 
BARRASA VINAGRE SORAYA *****019T 
BARRENA ANCIANO Mª JESUS *****617T 
BARRENA BARRENA FRANCISCO JOSE *****547D 
BARRENA BARRENA JAVIER *****769V 
BARRENA CARVAJAL Mª ANTONIA *****670K 
BARRENA CASABLANCA EDUVIGIS *****754Z 
BARRENA CORREYERO ROCIO *****124E 
BARRENA GALAN Mª DE LAS NIEVES *****245Q 
BARRENA GALAN  Mª DEL CARMEN *****764K 
BARRENA GOMEZ  PATRICIA *****217X 
BARRENA GONZALEZ ALMUDENA *****757R 
BARRENA GONZALEZ ANDRES *****591Y 
BARRENA GONZALEZ JUAN FRANCISCO *****215Q 
BARRENA GRAJERA JOAQUINA *****049Q 
BARRENA GUERRERO CATALINA *****361X 
BARRENA HIDALGO ALMUDENA *****780R 
BARRENA  MACIAS ANTONIA *****471H 
BARRENA MARCHANTE DESIREE *****127H 
BARRENA RODRIGUEZ EULALIA *****926R 
BARRENA RODRIGUEZ MANUEL *****081B 
BARRENA RUBIO RAQUEL *****372K 
BARRENA SANCHEZ CRISTINA *****335C 
BARRENA SANCHEZ Mª TERESA *****334L 
BARRENA VALERO ANTONIO *****775T 
BARRERO GALAN ISABEL *****851A 
BARRERO GONZALEZ JUANA *****954Q 
BEJARANO MOVILLA Mª FLORENTINA *****278F 
 BENITEZ  FERNANDEZ MACARENA *****845M 
BENITEZ MOVILLA AURORA *****452X 
BORRO  ALVAREZ MAGDALENA *****169T 
CABALLERO DIAZ ANTONIA Mª *****331Y 
CABALLERO DIAZ NATIVIDAD *****280G 
CABALLERO FERENANDEZ FELIX *****264D 
CABALLERO FERNANDEZ ELISA ISABEL *****440X 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
Q

Y3
4R

YQ
ZK

ZD
W

Q
2Z

Y5
R

FD
A4

5M
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

al
am

on
te

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
11

 



 

 

    

AYUNTAMIENTO DE  

CALAMONTE 

 

 

Fecha:   

 

 

  

CABALLERO GONZALEZ EMILIA *****446Z 
CABALLERO MARTIN Mª DEL PILAR *****590C 
CABALLERO PIÑERO ISIDRA *****182X 
CABALLERO PIÑERO Mª RAQUEL *****184N 
CACEREÑO GAMONALES ANTONIO *****590C 
CALATRAVA GALAN LUCIA *****422T 
CALATRAVA PRIETO MANUEL *****728A 
CALDERON GARRON FRANCISCO *****724E 
CALLERO SANCHEZ Mª ELENA *****224J 
CANALES ESPINO Mª ANGELES *****730V 
CANO BARRENA ANTONIO *****641L 
CANO GONZALEZ MARTIN *****119C 
CARMONA MORENO Mª TERESA *****870C 
CARRACEDO ALVAREZ Mª BELEN *****851G 
CARVAJAL MORENO CRISTINA *****413Z 
CARVAJAL MORENO JHONATAN *****412J 
CARVAJAL OLIVA JUSTO MIGUEL *****932D 
CASADESUS BARROSO JESSICA *****850K 
CEBORRO FERNANDEZ  Mª PAULA *****113Q 
CEBORRO GOMEZ ROSA Mª *****568T 
CEBORRO LORENZO CATALINA *****198L 
CEBORRO SALGUERO BEATRIZ *****685D 
CEBORRO SANCHEZ ROSA Mª *****735Z 
CERRATO BARROSO INMACUADA *****026V 
CIDONCHA CARVAJAL JUANA *****693Z 
CIDONCHA  DEL HOYO LORENA *****795G 
CIDONCHA DEL HOYO Mª ANGELES *****461R 
CIDONCHA  LOPEZ Mª DEL CARMEN *****199J 
CIDONCHA MORAN ANA Mª *****741W 
COLLADO FUENTES MANUELA *****011D 
COLLADO GIL  BERNARDO *****366E 
COLLADO GONZALEZ Mª INES *****603D 
COLLADO GONZALEZ ROSA DEL PILAR *****346S 
CORBACHO  PEREZ MIREIA *****465R 
CORRALIZA PUERTO Mª JOSE *****256M 
CORRALIZA PUERTO SARA *****196Z 
CORTES BARRENA ELVIRA *****620C 
CORTES RUESCA ROCIO *****802K 
CUBERO GALAN GUILLERMO DAVID *****101R 
CUBERO MACIAS JULIO *****676G 
CUSTODIO FERNANDEZ DAVID *****586E 
CUSTODIO FERNANDEZ JOSE LUIS *****856H 
CUSTODIO ROMAN BEATRIZ *****677E 
CHAVES MACIAS Mª TERESA *****846F 
DAVILA ESPINOZA ADALUZ *****585T 
DEL HOYO GALAN GUADALUPE *****305N 
DEL HOYO PIEDEHIERRO CORINA *****148W 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
Q

Y3
4R

YQ
ZK

ZD
W

Q
2Z

Y5
R

FD
A4

5M
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

al
am

on
te

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
11

 



 

 

    

AYUNTAMIENTO DE  

CALAMONTE 

 

 

Fecha:   

 

 

  

DELGADO SANCHEZ ROCIO *****842N 
DIAZ FRUTOS Mª DOLORES *****178D 
ECIJA CABALLERO ELISABETH *****589E 
EL MADANI  EL BEKKAY *****520D 
ELMADANI  ELMILOUD *****593X 
ELMADANI  RACHIDA *****379W 
ESCUDERO RAMOS LUCIA *****464S 
ESPINOSA BARRENA JUANA Mª *****011L 
ESPINOSA SANCHEZ GEMA *****177A 
ESPINOSA SANCHEZ JOSE CARLOS *****421R 
EXPOSITO GALAN Mª VICTORIA *****001Y 
EXPOSITO MARTIN BLANCA *****676S 
EXPOSITO VIZCANO VICTOR MANUEL *****186Z 
FERNANDEZ ALVAREZ ANTONIO CESAREO *****460X 
FERNANDEZ  CONDE CONCEPCION *****022E 
FERNANDEZ  DEL HOYO MANUELA *****162B 
FERNANDEZ GARCIA ENCARNACION *****599Z 
FERNANDEZ GOMEZ ROSA *****366R 
FERNANDEZ LOPEZ Mª TERESA *****168W 
FERNANDEZ MACIAS DOMINGO *****852F 
FERNANDEZ MORCILLO ANA BELEN *****331E 
FERNANDEZ MORCILLO ISABEL *****993M 
FERNANDEZ MOVILLA ARACELI *****176A 
FERNANDEZ  NEIRA AZAHARA *****339W 
FERNANDEZ SANCHEZ MARIA *****429E 
FERNANDEZ TRINIDAD ANGELA *****370Q 
FIGUEROA ROSADO ALICIA *****813B 
FIGUEROA TORRES Mª PAULA *****993G 
FUENTES JARAMILLO LORENZA *****506R 
GALAN ALVAREZ INES Mª *****174T 
GALAN BAÑOS ANTONIA *****269E 
GALAN CARRASCO ANTONIO *****066D 
GALAN COLLADO FRANCISCA *****134X 
GALAN CORREA CAROLINA *****902M 
GALAN GALAN IGNACIA *****788T 
GALAN GARCIA ENRIQUE *****867E 
GALAN LAVADO NEREA *****176X 
GALAN LEO JUANA Mª *****549K 
GALAN LOPEZ JOAQUINA *****132F 
GALAN LOPEZ PEDRO ANTONIO *****378V 
GALAN MACIAS ALFONSO *****340R 
GALAN MACIAS PEDRO *****793L 
GALAN  MORENO MARIA BELEN *****569L 
GALAN  MORENO MARIA PILAR *****570C 
GALAN NIETO PAULA *****852N 
GALAN  NIETO VICTOR JAVIER *****851B 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
Q

Y3
4R

YQ
ZK

ZD
W

Q
2Z

Y5
R

FD
A4

5M
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

al
am

on
te

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
11

 



 

 

    

AYUNTAMIENTO DE  

CALAMONTE 

 

 

Fecha:   

 

 

  

GALAN ORTIZ AZUCENA *****357R 
GALAN PRADO SANDRA *****803V 
GALAN RODRIGUEZ JUANA Mª *****780W 
GALAN RODRIGUEZ JUSTO *****309T 
GALAN  ROMERO MARIA MERCEDES *****226F 
GALAN SUAREZ CRISTINA *****722J 
GALAN  VIZCANO EDUARDA *****921C 
GALAN  VIZCANO JUAN ANTONIO *****138J 
GALVEZ GALAN JUAN CARLOS *****429K 
GALVEZ SALGUERO ANA *****956K 
GALLEGO FERNANDEZ Mª TERESA *****012P 
GANSORE SIGUE SAIDOU *****998S 
GARCIA BARRENA LUISA *****627N 
GARCIA CANINO Mª INMACULADA *****369Q 
GARCIA CARVAJAL EUGENIO *****096Q 
GARCIA CARVAJAL JULIANA *****080T 
GARCIA DELGADO ANASTACIA *****077J 
GARCIA EXPOSITO SANDRA *****231L 
GARCIA MACIAS ANDREA *****016T 
GARCIA MORENO Mª DEL CARMEN *****790H 
GARCIA MORENO Mª DEL CARMEN *****608A 
GARCIA PEREZ JOSE ANTONIO *****845X 
GARCIA PILARES ROCIO *****165B 
GARCIA  RODRIGUEZ ISABEL MARIA *****268S 
GARCIA VINAGRE MARIA *****451F 
GIL FERNANDEZ CASIMIRA *****480M 
GIL LAVADO ALMUDENA *****575T 
GIL MOVILLA Mª MERCEDES *****803L 
GIL SANCHEZ VIRGINIA *****407C 
GOMEZ MACIAS FRANCISCA *****831J 
GOMEZ MARQUEZ AARON *****983S 
GOMEZ NIETO JUANA *****137D 
GOMEZ SANCHEZ SONIA *****790L 
GOMEZ VIZCAINO JUANA Mª *****247G 
GOMEZ VIZCAINO MANUELA *****345H 
GONZALEZ APARICIO ANDREA *****623K 
GONZALEZ BARRENA ISABEL Mª *****040R 
GONZALEZ BARRENA MARIA *****925N 
GONZALEZ BARRENA SARAY *****447B 
GONZALEZ CABEZA TERESA *****366Y 
GONZALEZ CALLE MARTA *****586H 
GONZALEZ CAMPIÑEZ ANTONIA *****178A 
GONZALEZ CORTES ELENA *****915P 
GONZALEZ GONZALEZ ANTONIO *****776M 
GONZALEZ RUBIO FRANCISCO *****395H 
GONZALEZ VAZQUEZ JOSE FRANCISCO *****447F 
GONZALEZ VAZQUEZ MIGUEL ANGEL *****823J 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
Q

Y3
4R

YQ
ZK

ZD
W

Q
2Z

Y5
R

FD
A4

5M
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

al
am

on
te

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
11

 



 

 

    

AYUNTAMIENTO DE  

CALAMONTE 

 

 

Fecha:   

 

 

  

GRAJERA  MORENO BERNARDO *****836G 
GUERRA GOMEZ AMALIA *****750Y 
GUERRA GOMEZ BEGOÑA *****749M 
GUERRA RODRIGUEZ GEMA  *****058A 
GUERRERO BARRENA CORAL *****393Q 
GUERRERO BARRENA Mª ANTONIA *****877P 
GUERRERO COLLADO MANUELA *****083C 
GUERRERO CUSTODIO FRANCISCO LUIS *****379W 
GUERRERO CUSTODIO MANUEL *****381G 
GUERRERO CUSTODIO MARIA *****380A 
GUTIERREZ ALVAREZ BEATRIZ *****003G 
GUTIERREZ ALVAREZ Mª JOSE *****144G 
GUTIERREZ MURIEL FRANCISCO LORENZO *****056K 
HEREDIA UTRERA FERNANDA *****547N 
HERNANDEZ GONZALEZ Mª DEL MAR *****153X 
HIDALGO GUTIERREZ JUANA Mª *****905E 
HIPOLITO LOPEZ PATRICIA *****408P 
HORMIGO FERNANDEZ  RUBEN *****349H 
IGLESIAS BRAVO JUAN FRANCISCO *****027W 
IGLESIAS RUIZ Mª CARMEN *****361N 
IGLESIAS RUIZ Mª VICTORIA *****146T 
IORDACHE  IOANA-ALEXANDRINA *****576M 
JARAMILLO RODRIGUEZ JOSE *****736P 
JIMENEZ CACEREÑO NAZARET *****390B 
JIMENEZ MORENO SERAFINA *****152P 
JIMENEZ  VAZQUEZ SAMUEL *****229C 
JUEZ GABARRI JESSICA *****282J 
LAVADO FERNANDEZ CASILDA *****807E 
LECHON BAÑOS ANA Mª *****377Z 
LECHON  FUENTES Mª JOSE *****594Q 
LECHON  LOPEZ Mª DEL ROSARIO *****120J 
LOPEZ ALMORIL VICENTE *****894T 
LOPEZ ASENSIO NAYARA *****416Y 
LOPEZ BARRENA MARIA *****185L 
LOPEZ FERNANDEZ JULIA *****953J 
LOPEZ FUENTES ISABEL *****339D 
LOPEZ FUENTES Mª TRINIDAD *****620Y 
LOPEZ MORENO JOSE MANUEL *****993P 
LOPEZ SANCHEZ ANA *****340H 
LLERA  MORENO TERESA *****380G 
MACIAS FERNANDEZ MILAGROS *****645D 
MACIAS GALAN JOSE MANUEL *****750V 
MACIAS GALAN Mª CATALINA *****979X 
MACIAS MORENO ANDREA *****470Y 
MACIAS  MORENO ASCENSION  *****202L 
MACIAS MORENO BEATRIZ *****459V 
MACIAS ORTEGA JUAN MANUEL *****463F 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
Q

Y3
4R

YQ
ZK

ZD
W

Q
2Z

Y5
R

FD
A4

5M
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

al
am

on
te

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 6
 d

e 
11

 



 

 

    

AYUNTAMIENTO DE  

CALAMONTE 

 

 

Fecha:   

 

 

  

MACIAS  PEREZ FELICIANO JOSE *****223Z 
MACIAS REBOLLO MARIA  *****056K 
MACIAS RODRIGUEZ DOMINGA *****688N 
MANCERA BENITEZ FERNANDO CRUZ *****767E 
MANCERA GARCIA JULIANA *****562G 
MANZANERO QUIROS Mª DEL MAR *****263G 
MARQUEZ ACEDO Mª JESUS *****492L 
MARQUEZ RUBIO Mª TERESA *****526S 
MARTIN  BARRENA Mª YOLANDA *****317K 
MARTIN MORENO ANA BELEN *****223G 
MARTINEZ ALVAREZ FERNANDA ANA *****802Q 
MARTIN-MOYANO  JIMENEZ CRISTINA *****362P 
MATEO MOVILLA SINUHE *****958A 
MATOS GARCIA PATRICIA *****052B 
MENDOZA  MOVILLA PEDRO *****780P 
MERCHAN HIGUERO JOAQUIN *****975P 
MILLAN  ARDILA MARIA JOSEFA *****275R 
MIRANDA GARCIA Mª LEOCADIA *****913B 
MISSAOUI  SIHAME *****120G 
MITRA GUZMAN NATALIA MAYELI *****939M 
MOLINA DONOSO Mª DEL CARMEN *****901B 
MOLINA GRAJERA CRISTINA *****998A 
MOLINA PIÑERO IVAN *****556Z 
MOLINA  TRINIDAD ANA *****389N 
MONTALVO LOPEZ ELENA *****526B 
MONTALVO LOPEZ PENELOPE *****528J 
MONTERO BEJARANO NURIA *****866C 
MORCILLO BARRENA LAURA *****654E 
MORCILLO CARVAJAL JULIAN *****989T 
MORCILLO GALVEZ ISABEL Mª *****186P 
MORENO BARRENA INMACUADA *****059G 
MORENO CHACON Mª DOLORES *****656Q 
MORENO EXPOSITO GISELA *****611Y 
MORENO FERNANDEZ LUCIO *****036H 
MORENO FERNANDEZ  MANUELA *****733E 
MORENO FUENTES MARIA *****721D 
MORENO  GALAN BASILIA *****629A 
MORENO GONZALEZ Mª JACIMNTA *****716P 
MORENO MACIAS SHEILA *****238P 
MORENO MORGADO Mª DEL CARMEN *****209C 
MORENO PEREZ Mª VICTORIA *****133Y 
MORENO RODRIGUEZ HELENA *****257S 
MORENO RODRIGUEZ Mª JOSE *****228T 
MORENO RUIZ MARCELINA *****084X 
MORENO  RUIZ MARISOL *****706S 
MORENO SANCHEZ JULIA *****312F 
MORENO VERVOORT ELISABETH *****498D 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
Q

Y3
4R

YQ
ZK

ZD
W

Q
2Z

Y5
R

FD
A4

5M
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

al
am

on
te

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 7
 d

e 
11

 



 

 

    

AYUNTAMIENTO DE  

CALAMONTE 

 

 

Fecha:   

 

 

  

MORGADO GARCIA ALFONSO *****416Q 
MOVILLA GALAN BENITA *****151E 
MOVILLA GALAN Mª JOSEFA *****077D 
MOVILLA MENDOZA Mª ADELAIDA *****714R 
MULANO FLORES ANA Mª *****176C 
MUÑOZ GORDILLO MARIA JESUS *****413J 
MUÑOZ SANCHO JEZABEL *****319J 
MUÑOZ SANCHO JULIA *****318N 
NAVARRO SANCHEZ ANTONIO JOSE *****169P 
NEVADO MORENO ESTEFANIA *****722V 
NEVADO VAZQUEZ ISABEL Mª *****262Q 
NIETO FUENTES Mª LUISA *****655X 
NIETO GALAN Mª ROSA *****794Q 
NISO ROLO Mª ANGELES *****292K 
ORDOÑEZ BARJOLA LOURDES *****456X 
ORTEGA SANTOS Mª JOSE *****493G 
PAJUELO CASABLANCA Mª TERESA *****797Z 
PEÑATO HERNANDEZ Mª VICTORIA *****922M 
PEREZ DEL HOYO JOSEFA *****274L 
PEREZ FERNANDEZ MARIANA *****277S 
PEREZ GARCIA INES *****954B 
PEREZ MUÑOZ ALBA *****711T 
PEREZ RINCON NOELIA *****806A 
PIEDEHIERRO MUÑOZ JHANIRE *****703S 
PIEDEHIERRO RUIZ SACRAMENTO *****143H 
PINILLA RINCON GEMMA *****647G 
PIÑERO ALVAREZ ROCIO *****334D 
PORRO DOMINGUEZ ALICIA *****321A 
POZO GONZALEZ Mª DEL MAR *****445J 
PRADO RODRIGUEZ ISABEL Mª *****580L 
PRADO SANCHEZ Mª JOSE *****165P 
PRADO SANCHEZ Mª TERESA *****601F 
PRADO SANTOS LUISA *****043S 
PRIETO  GARCIA RAQUEL *****365W 
PRIETO GOMEZ  Mª SACRAMENTO *****313J 
PRIETO GOMEZ MANUELA *****768F 
RAMALLO RODRIGUEZ RAQUEL *****658N 
REINOSO VAQUERO Mª ROCIO *****718Y 
ROCHA BARRENA JUDITH *****662P 
RODRIGUEZ AVALOS CLEMENTA *****009Y 
RODRIGUEZ BARRENA LETICIA *****942H 
RODRIGUEZ BARRENA Mª JESUS *****373F 
RODRIGUEZ BARRENA Mª JESUS *****943L 
RODRIGUEZ BARRENA ROCIO *****663F 
RODRIGUEZ BAZAGA Mª DEL PILAR *****110E 
RODRIGUEZ CARMONA JOSE CARLOS *****731V 
RODRIGUEZ FEIJOO BENITO *****002C 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
Q

Y3
4R

YQ
ZK

ZD
W

Q
2Z

Y5
R

FD
A4

5M
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

al
am

on
te

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 8
 d

e 
11

 



 

 

    

AYUNTAMIENTO DE  

CALAMONTE 

 

 

Fecha:   

 

 

  

RODRIGUEZ GALAN BENITO *****388A 
RODRIGUEZ GALAN RUBEN *****015N 
RODRIGUEZ GOMEZ PEDRO LUIS *****999K 
RODRIGUEZ GONZALEZ Mª ANTONIA *****452Y 
RODRIGUEZ GONZALEZ NOEMI *****451M 
RODRIGUEZ HERNANDEZ CARLOS *****988P 
RODRIGUEZ LUENGO JOSE *****378D 
RODRIGUEZ  MORCILLO JUAN  *****439S 
RODRIGUEZ MORENO FRANCISCO JAVIER *****518Q 
RODRIGUEZ MORENO JUANA Mª *****943Q 
RODRIGUEZ MORENO LUISA *****596Z 
RODRIGUEZ MOVILLA DESIRE *****736L 
RODRIGUEZ REBOLLO LUISA *****355J 
RODRIGUEZ ROSADO NEREA *****035Z 
RODRIGUEZ RUBIALES RAQUEL *****970V 
RODRIGUEZ RUIZ Mª ANTONIA *****857E 
ROSADO FERNANDEZ JUANA *****813N 
ROSADO  FERNANDEZ MARIA JOSE *****397L 
RUBIA GIL RAMON *****443A 
RUIZ GALAN CATALINA *****613X 
RUIZ GALAN JUAN MANUEL *****308J 
RUIZ GALAN MARCELINO *****613J 
SAAVEDRA ANEGAS CATALINA *****552V 
SAAVEDRA ANEGAS Mª ANTONIA *****110Y 
SAAVEDRA BARRENA SALUISTIANA *****966B 
SALEHI  NOUREDDINE *****477R 
SALGUERO DE LOS RIOS GREGORIA *****956M 
SALGUERO MORENO Mª AMPARO *****605Z 
SALVADOR GOMEZ  Mª NURIA *****407N 
SAMPE GALAN RAUL *****391Q 
SANCHEZ AVILA LUISA *****663Z 
SANCHEZ BARRENA JUAN  *****531A 
SANCHEZ COLLADO FLORENCIA *****626W 
SANCHEZ CRUZ JOSE LUIS *****530A 
SANCHEZ GARCIA Mª FRANCISCA *****819E 
SANCHEZ GOMEZ PATRICIA *****491F 
SANCHEZ GONZALEZ JOSE ANTONIO *****984S 
SANCHEZ LECHON ALBA *****387X 
SANCHEZ MACIAS ROSALIA *****729T 
SANCHEZ MORENO NOELIA *****909H 
SANCHEZ MORENO VICTORIA *****553A 
SANCHEZ ORTEGA CASIMIRA *****679P 
SANCHEZ PEÑATO ANTONIO LUIS *****061Y 
SANCHEZ PRIETO MARINA *****943N 
SANCHEZ TABALES Mª DEL PILAR *****329V 
SANTOS BARRENA Mª ELENA *****142K 
SANTOS GALAN RUBEN *****373N 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
Q

Y3
4R

YQ
ZK

ZD
W

Q
2Z

Y5
R

FD
A4

5M
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

al
am

on
te

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 9
 d

e 
11

 



 

 

    

AYUNTAMIENTO DE  

CALAMONTE 

 

 

Fecha:   

 

 

  

SOLIS ALVAREZ FRANCISCO *****205L 
SOSA  PLAZA GEMMA *****701N 
SOTO  RUIZ ALBA *****400T 
SUAREZ MACIAS MANUEL ALFONSO *****254E 
SUAREZ MANZANERO ESTEFANIA *****130T 
SUAREZ MANZANERO FATIMA *****420F  
SUAREZ MANZANERO RAQUEL *****094L 
TALERO FERNANDEZ Mª PILAR *****299L 
TENA PULIDO Mª SOLEDAD *****488B 
TIENDA SALGUERO Mª VICTORIA *****155X 
TORREMOCHA  LOPEZ Mª ELENA *****031N 
TRINIDAD LORENZO ANGELA *****542Q 
TRINIDAD MORGADO ENCARNACION *****270S 
VALHONDO MUÑOZ EMILIA *****451P 
VALLEJO SANCHEZ MARTHA CECILIA *****446F 
VARGAS SANCHEZ Mª JOSE *****744D 
VASCO RAMOS FRANCISCA *****571Y 
VAZQUEZ SANCHEZ MARIA *****062P 
VAZQUEZ SUAREZ ALMUDENA *****879Q 
VENEGAS MOVILLA MALBA *****035H 
VENEGAS VENEGAS Mª TERESA *****276M 
VILELA SALGUERO CONCEPCION *****884J 
VILLEGAS FERNANDEZ ANTONIO MANUEL *****615X 
VILLEGAS FERNANDEZ  ESPERANZA *****668V 
VIZCAINO MORENO MERCEDES *****635Z 
VIZCANO FIGUEROA PAULA *****150A 
VIZCANO SANTOS Mª  ENCARNACION *****176E 
ZAHARA SANTOS Mª JOSE *****338N 

 

 EXCLUIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI MOTIVO 
GARCIA CARVAJAL Mª JOSE *****172Q A) 
GOMEZ RUIZ PLACIDA *****930G A) 
MARINESCU  DUMITRA *****020S A) 
 

CAUSAS DE EXCLUSIÓN: 

A) No adjunta DNI. 
 

 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
Q

Y3
4R

YQ
ZK

ZD
W

Q
2Z

Y5
R

FD
A4

5M
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

al
am

on
te

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
0 

de
 1

1 



 

 

    

AYUNTAMIENTO DE  

CALAMONTE 

 

 

Fecha:   

 

 

  

 

SEGUNDO.- Conceder un plazo de DIEZ DÍAS HÁBILES, contados a partir de la publicación en 
el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento, de la presente publicación, a efectos de presentar 
reclamaciones y/o subsanar errores o aportar documentación.  

Calamonte a 3 de Febrero del 2022 

 

La alcaldesa-presidenta     Ante mí el Sr. Secretario 

Magdalena Carmona López                                               Jorge Mateos Mateos-Villegas 

Firmado Digitalmente                                                               Firmado Digitalmente                             

DILIGENCIA: La pongo yo el Secretario, para hacer constar que la presente Lista Provisional 
de Admitidos/as y Excluidos/as ha sido expuesta en el Tablón de Anuncios de esta Casa Consistorial el 
día  2 de Febrero del 2022, por lo que el plazo de DIEZ DÍAS HÁBILES para presentar reclamaciones 
y/o subsanar errores finaliza el día 17 de Febrero del 2022. 

 

              Calamonte, a 3 de Febrero del 2022                           

 

 

Fdo.: Jorge Mateos-Mateos Villegas 

(Firmado Digitamente) 

 

 
C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 A

Q
Y3

4R
YQ

ZK
ZD

W
Q

2Z
Y5

R
FD

A4
5M

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
al

am
on

te
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

1 
de

 1
1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Calamonte
	2022-02-03T08:45:34+0100
	Calamonte
	JORGE MATEOS MATEOS-VILLEGAS - 09156288B (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Calamonte
	2022-02-03T13:52:45+0100
	Calamonte
	MAGDALENA CARMONA LÓPEZ - 09178851B (FIRMA)
	Lo acepto




